ПРОЕКТ

2

[bookmark: _GoBack][image: emblem]

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новосибирской области в управлении государственной архивной службы Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте управления государственной архивной службы Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 8 Указ Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новосибирской области в управлении государственной архивной службы Новосибирской области, и членов их семей на официальном сайте управления государственной архивной службы Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров

image1.wmf